wwwwww.illustraflex.com
差別化を図る主な機能：
•
• 9-22mm	バリフォーカルメガピクセルレンズ
• 忠実なカラーを再現する真の
デイ/ナイト	(TDN)	機能
• 低照度環境下でも帯域幅を抑えた鮮
明な映像を配信できる3D ノイズリダ

exacqVision
NVR
注文方法
モデル番号 詳
細ADCi600F-B521
ADCi800F-B521
イラストラ フレックス	600	バレット,	1MP,	9-22mm	バリフォーカルレンズ
イラストラ フレックス	800	バレット,	3MP,	9-22mmバリフォーカルレンズ
主な仕様
H.264/MJPEG
動作
圧縮方式 . . . . . . . . . . . . . . . .
最大フレームレート
720p	@	30ipsイラストラ フレックス 	600. . .
イラストラ フレックス 	800. . . 3MP	@	15ips
1080p	@	30ips
. . . . . . . . . YesONVIF-Compliant
解像度
イラストラ フレックス  600. . . 720p	(1280x720)
SVGA	(800x600)
D1	(720x480)
VGA	(640x480)
CIF	(352x240)
3.1MP	QXGA	(2048x1536)
3MP	(2304x1296)
1080p	(1920x1080)
SXGA	(1280x960)
720p	(1280x720)
SVGA	(800x600)
D1	(720x480)
4CIF	(704x480)
VGA	(640x480)
CIF	(352x240)
1/3˝	CMOS
Mechanical	ICR
イ メ ー ジ セ ン サ . . . . . . .
デイ/ナイト . . . . . . . . . . . . .
最低照度 . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.5	lux	at	F1.5	color;
0.00	lux	in	IR	Illuminator	mode
赤外線灯光器 .	.	.	..	.	.	.	.	.	.	.	.	.	最大照射距離 25m/82ft,
IR	wavelength	850mn
シャッタースピード. . . . . . . . . . . .1/7.5~1/8000	sec
バックライト補正	.	.	.	.	 . . .　Off/On	(6	選択可能）
. . . .レンズ焦点距離. . . . .
画角 (H/V) . . . . . . . . .
9-22mm	F1.5	バリフォーカル水平
画角:	30.6°/22.6°
鉛直画角:	13°/9.8°
ATW	(2500K~8000K)/マニュアル
モーション検知
1
1
ホワイトバランス . . . . . . . . . . . .
アラーム. . . . . . . . . . . . . . .
ラーム入力 . . . . . . . . . . . .
音声入力 . . . . . . . . . . . . . .
音声フォーマット. . . . . . . G.711-Alaw/G.711-Ulaw
ビデオ出力. . . . . . . . . . . . . 1
ビデオストリーム. . . . . . .. . . . . ３ストリーム
Digital	WDRワイドダイナミックレンジ	 . . . . . .
ノイズ軽減機能 . . . . . . . . . .  3D
プライバシーゾーン . . . . . .
メニュ言語. . . . . . . . . . . . . .
4設定可能
英語 (デフォルト), 日本語,アラビア語, 中国語,
チェコ語, デンマーク語,オランダ語,フィンランド
語, フランス語, ドイツ語, イタリア語,  韓国語, ノル
ウェー語, ポーランド語, ポルトガル語, ロシア語,
スペイン語, スウェーデン語, トルコ語
ネットワーク
イーサネット . . . . . . . . . . . .
プロトコル . . . . . . . . . . . . . . .
RJ-45	コネクタ